
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lama - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721 9320 - Fax: (48) 3721-8422

E-mail: gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N'aGIa /2018/GR, DE {l DE DEZEMBRO DE 2018

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta
na Solicitação n' 84120/2018,

RESOLVE

Art. I' Designar THEREZA CHRISTINA MONTEIRO DE LIMA para exercer a
função de vice-presidente da Comissão de Ética no Uso de Animais (CEUA), em substituição a
Mana Alpina Mastins de Castro, designada pela Portaria n' 593/2018/GR, de 15 de março de
2018

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC


